Abisko ar en funktionell och effektiv armatur for korridorer och

andra lokaler dar man énskar en asymmetrisk ljusférdelning.
Armaturen ar symmetrisk men ger en asymmetrisk ljusférdelning
nar den monteras i vinkel mellan tak och vagg. Abisko optimerad
till att belysa saval vagg som tak for en behaglig och blandfri
belysningsmiljo.

Stomme av stalplat, opaliserad avskarmning av polykarbonat.
Kan monteras i omgivningstemperatur -25°C till +35°C.
Armaturen far kapslingsklass 1P44 vid anvandning av
medféljande kabel- och skruvtatningar.

Monteras i hornet mellan vagg och tak, kan fastas pa vagg eller i
tak. Abisko kan &ven monteras staende i vinkel mellan vagg och
vagg eller mitt pa vaggen vid hoga takhodjder. Enkelt montage
med snabbkoppling mellan armaturstomme och LED-enheten.
Tva kabelinforingar i centrum pé baksidan av armaturen. Plats
finns vid bada gavlarna for utanpaliggande kabel. Insticksplint i
mitten av armaturen 5x2x2,5 mm?2.
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Ljustekniska data Elektriska data (forts)

Armaturljusfléde 2400 Im Spanningstyp
Flimmervéarde Pst LM 1 Bredd
Fargbestandighet (McAdam ellipse) SDCM3 Ho6jd/djup
Fargtemperatur 4000 K Langd
Fargatergivningsindex (CRI) 80-89 Brandskydd "D"
Ljusfarg Vit Kapslingsklass (IP)
Ljusférdelning Asymmetrisk Skyddsklass

Ljuskalla LED ej utbytbar Slagtalighet (IK)

Ljusuttag Direkt Styrning

Nominell livstid L80/B10 vid 25 °C 100000 h Utbytbart drivdon
Stroboskopeffektvarde SVM 0.4 Kapslingsfarg

Elektriska data Lamplig fér takmontage
Antal don MCB B10A 22 Lamplig for vaggmontering

Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Driftdon

Drivdon ingar
Ljusutbyte
Max. systemeffekt

Markspanning fran/till

WIRAANEA AYP e

35 Lamplig fér ytmontage

36
59

LED-drivdon
konstantstrom

Ja

131 Im/W
18 W
220...240V
467 mA

Material kapsling
Material kupa
Med ljuskalla
RAL-nummer

Typ av kabeldragning

Vikt

AC

90 mm

90 mm
1170 mm
Nej

P44

I

IKO7

Ej dimbar
Ja

Vit

Ja

Ja

Ja

Stal

Plast, opal
Ja

9016
Lamplig for
genomgaende
ledning

4.8kg

CARDI

Belysning fran Elektroskandia



Mattritning

—

U

W H CL

HM

1170 S0 90 1000 45

Ljusfordelningskurva

LT
1

CL

UGR-tabell

Berdkning av blandning enligt UGR
p Tak 80 70 70 50 50
p Vagg 60 50 30 50 30
p Golv 30 20 20 20 20
Rumsstorlek Blickriktning tvars till tvarsaxel
X b
2H 2H 161 17.7 19.1 181 194
2H 3H 18.0 19.7 209 20.1 21.2
2H 4H 18.9 20.6 21.7 21.0 221
2H 6H 19.7 214 224 21.8 228
2H 8H 20.0 21.7 228 222 232
2H 12H 203 221 231 225 235
4H 2H 167 184 19.5 18.8 19.9
4H 3H 188 205 215 21.0 21.9
4H 4H 19.8 21.6 225 221 229
4H 6H 20.8 22.6 233 231 238
4H 8H 21.2 23.0 237 235 242
4H 12H 217 234 241 24.0 246
8H 4H 20.1 21.9 226 224 231
8H 6H 21.3 23.1 237 23.6 242
8H 8H 21.8 237 242 242 247
8H 12H 224 242 247 248 253
12H 4H 20.1 21.9 226 224 231
12H 6H 21.3 23.2 237 237 24.2
12H 8H 22.0 23.8 243 244 248
Variation av 8skadarposition for tvarsavstdnd S
+0.1/-0.1
+0.2/-0.3
+0.3/-0.5
Standardtabell BKD8
Korrektionsfaktor 7.2
K blandind de till totat usfiode

80
60
30

70 70
50 30
20 20

50
50
20

50
30
20

Blickriktning langs till tvarsaxel

154
16.8
173
17.6
17.7
17.7

16.1
17.7
18.4
18.8
19.0
19.0

18.9
19.5
19.8
19.9

18.9
19.7
20.0

17.0 18.4
18.5 19.7
19.0 20.1
19.3 204
19.4 204
194 204

7.8 19.0
19.5 204
20.1 210
20.6 21.4
20.7 215
20.8 21.5

20.6 21.4
21.3: 219
21.6 22.1
217 222

20.7 214
21.5 22.0
21.8 223
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17.4
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19.4
19.7
19.8
19.9

18.2
19.9
20.6
21.1
21.3
214

21.2
21.9
22.1
223

21.3
22.1
224

18.7
20.0
20.5
20.8
20.8
20.8

19.3
20.9
21.5
21.9
22.0
22.0

21.8
22.4
22.6
22.8

21.9
22.6
22.9
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